РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от « 17 » мая  2011 г.                                                  №  292
О внесении дополнения  в приложение к постановлению администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 19.03.2009 г. № 91 «Об утверждении перечней видов выплат компенсационного и стимулирующего характера в муниципальных учреждениях  Муниципального образования «Бичурский район»
В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Республики Бурятия, на основании пункта 4 Положения об  установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, утвержденного постановлением администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 4.03.2008 г. № 60, администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 19.03.2009 г. № 91 «Об утверждении перечней видов выплат компенсационного и стимулирующего характера в муниципальных учреждениях  Муниципального образования «Бичурский район» дополнив Перечень выплат компенсационного характера в муниципальных учреждениях Муниципального образования «Бичурский район» пунктом  4 следующего содержания: «Выплаты за работу в местностях с особыми климатическими условиями.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Муниципального образования «Бичурский район» по финансово-экономическим вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.01.2011 г.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                                      В.Г. Калашников